Explicit Tract. de ps. LXXXV

Incipit Tractatus de ps. LXXXVI.

Prefatio.

Psalms iste qui modo cātatus est breuis e' numero v'roy: magnus e' pondere oim' sentētiay. Hā tot' lectus est: z videtis q' z exiguō tempore ad